



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 867 127
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KJØKKENSJEFEN AS
Forretningsadresse: Alkevegen 9D
9015 TROMSØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thomas Pedersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		14 528 468	22 941 832
Annen driftsinntekt	9	288 078	
Sum inntekter		14 816 546	22 941 832
Kostnader			
Varekostnad	1	5 643 978	7 700 679
Lønnskostnad	2	5 424 429	9 911 804
Avskrivning på varige driftsmidler	3	263 663	284 577
Annen driftskostnad	2	2 773 594	2 779 653
Sum kostnader		14 105 664	20 676 714
Driftsresultat		710 883	2 265 118
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		4 510	23 788
Sum finansinntekter		4 510	23 788
Annen rentekostnad		5 720	7 503
Annen finanskostnad			862
Sum finanskostnader		5 720	8 365
Netto finans		-1 210	15 423
Ordinært resultat før skattekostnad		709 673	2 280 541
Skattekostnad på ordinært resultat	4	161 567	511 397
Ordinært resultat etter skattekostnad		548 106	1 769 144
Årsresultat		548 106	1 769 144
Årsresultat etter minoritetsinteresser		548 106	1 769 144
Overføringer og disponeringer			
Overf. fond for vurderingsforskjeller			5 807 670
Ordinært utbytte	5	515 000	300 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	5		210 859
Overføringer fra overkurs	5		-4 549 385
Overføringer annen egenkapital	5	33 106	
Sum overføringer og disponeringer		548 106	1 769 144



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	52 809	63 804
Sum immaterielle eiendeler		52 809	63 804
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	5 416	47 158
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	462 831	672 002
Sum varige driftsmidler		468 247	719 160
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
Sum anleggsmidler		526 056	787 964
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	1	296 790	398 796
Sum varer		296 790	398 796
Fordringer			
Kundefordringer	7	636 792	2 421 221
Andre kortsiktige fordringer		304 314	319 629
Konsernfordringer		6 430	6 430
Sum fordringer		947 536	2 747 280
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 203 498	6 607 670
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 203 498	6 607 670
Sum omløpsmidler		3 447 825	9 753 746
SUM EIENDELER		3 973 881	10 541 710



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	40 000	40 000
Overkurs	5	989 908	989 908
Annen innskutt egenkapital	5	-12 000	-12 000
Sum innskutt egenkapital		1 017 908	1 017 908
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	33 106	
Sum opptjent egenkapital		33 106	
Sum egenkapital		1 051 014	1 017 908
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		787 833	452 504
Betalbar skatt	4	150 572	667 460
Skyldig offentlige avgifter		383 622	797 457
Utbytte	5	515 000	5 807 670
Annen kortsiktig gjeld		1 085 840	1 798 710
Sum kortsiktig gjeld		2 922 867	9 523 801
Sum gjeld		2 922 867	9 523 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 973 881	10 541 709



REVICOM

Til generalforsamlingen i
Kjøkkensjefen AS

	Note	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		709 673	2 280 541
- Periodens betalte skatt		667 460	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		(90 250)	0
+ Ordinære avskrivninger		263 663	284 577
+/- Endring i varelager		102 006	(398 796)
+/- Endring i kundefordringer		1 784 428	(2 421 221)
+/- Endring i leverandørgjeld		335 329	452 504
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		(1 111 390)	2 270 108
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 325 999	2 467 714
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		(77 500)	1 003 737
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	5 000
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		77 500	(1 008 737)
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbetalinger av utbytte		5 807 670	(5 507 670)
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		(5 807 670)	5 507 670
= Netto endring i kontanter mv		(4 404 171)	6 966 647
+ Beholdning av kontanter 01.01.		6 607 670	0
= Kontantbeholdning 31.12.		2 203 498	6 966 647
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		2 048 095	6 287 843
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		155 403	319 827
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		2 203 498	6 607 670



Kjøkkensjefen AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp). Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi (Laveste verdis prinsipp)

Egentilvirkede ferdigvarer og varer i arbeid

Anskaffelseskost for disse varene er direkte kostnader og indirekte variable og faste tilvirkningskostnader. Selskapet har ikke anvendt unntaksregelen i regnskapslovens som unntar små selskaper fra å medta faste tilvirkningskostnader ved beregning av anskaffelseskost. Ved beregning av virkelig verdi er salgspris på et framtidig salgstidspunkt fradrett salgskostnader og tilvirkningskostnader som påløper for å bringe varer i arbeid i salgsferdig stand.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.



Kjøkkensjefen AS

Noter 2020

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen for neste år (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Kjøkkensjefen AS

Noter 2020

Note 1 - Varer

Pr beholdningstype	I år	I fjor
Handelsvarer	296 790	398 796

Varelager er verdsatt til inntakskost.

Note 2 - Lønnskostnad

Selskapet har hatt 18 årsverk i regnskapsåret.

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	4 964 669	7 546 914
Arbeidsgiveravgift	396 157	616 376
Pensjonskostnader	19 584	80 882
Andre lønnsrelaterte ytelser	48 421	1 667 632
Totalt	5 424 429	9 911 804

Lønn og styregodtgjørelse mv til ledende personer og revisor

Daglig leder - januar til mars	258 163
Innleid Daglig leder	397 397
Revisjonshonorar, som består av:	
Revisjon	27 000
Attestasjonsoppgaver	9 100
Andre tjenester	20 950
Samlet honorar til revisor	57 050

Selskapet har pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Kjøkkensjefen AS

Noter 2020

Note 3 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	386 426	2 312 960	2 699 386
+ Tilgang	0	112 500	112 500
- Avgang	0	399 000	399 000
Anskaffelseskost pr. 31/12	386 426	2 026 460	2 412 886
Akk. av/nedskr. pr 1/1	339 269	1 640 959	1 980 228
+ Ordinære avskrivninger	41 742	221 921	263 663
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	299 250	299 250
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	381 011	1 563 630	1 944 641
Balanseført verdi pr 31/12	5 416	462 830	468 246
Prosentats for ord.avskr	17-33	10-33	

Note 4 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	709 673
+ Permanente og andre forskjeller	24 721
+ Endring i midlertidige forskjeller	-49 976
= Inntekt	684 418

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	150 572
= Sum betalbar skatt	150 572
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	10 995
= Ordinær skattekostnad	161 567
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	150 572
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	150 572



Kjøkkensjefen AS

Noter 2020

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-190 043	-199 374
+ Utestående fordringer	-50 000	-90 645
= Grunnlag utsatt skatt	-240 043	-290 019
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	240 043	290 019
= Grunnlag utsatt skattefordel	240 043	290 019
Utsatt skattefordel	52 809	63 804

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	40 000	989 908	-12 000	1 017 908
+Fra årets resultat			548 106	548 106
-Avsatt utbytte			-515 000	-515 000
Pr 31.12.	40 000	989 908	21 106	1 051 014

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 1 000 aksjer pålydende kr 40 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 40 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 1 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Pedersen Bakeri AS (styrets leder/daglig leder)	913 064 445	510	51,00 %
Carlyle AS (styremedlem)	922 867 143	490	49,00 %



Kjøkkensjefen AS

Noter 2020

Note 6 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskap / forretningskontor	Antall/Eierandel	Balanseført verdi
Smak Nordnorsk Matfestival AS	1 aksje	5000

Aksjer er balanseført til kostpris.

Note 7 - Kundefordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

	I år	ifjor
Kundefordringer til pålydende	686 792	2 513 221
Avsetning for tap	-50 000	-92 000

Note 8 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 155 403 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 319 827.

Note 9 - Offentlig tilskudd

Mottatt tilskudd ang. kompensasjon Covid 19 i 2020

Kompensasjon 1 kr 104 089

Kompensasjon 2 kr 101 901



Kjøkkensjefen AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		14 528 468	22 941 832
Annen driftsinntekt	9	288 078	0
Sum driftsinntekter		14 816 546	22 941 832
Driftskostnader			
Varekostnad	1	5 643 978	7 700 679
Lønnskostnad	2	5 424 429	9 911 804
Avskrivning på varige driftsmidler	3	263 663	284 577
Annen driftskostnad	2	2 773 594	2 779 653
Sum driftskostnader		14 105 664	20 676 714
DRIFTSRESULTAT		710 883	2 265 118
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		4 510	23 788
Sum finansinntekter		4 510	23 788
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		5 720	7 503
Annen finanskostnad		0	862
Sum finanskostnader		5 720	8 365
NETTO FINANSPOSTER		(1 210)	15 423
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		709 673	2 280 541
Skattekostnad på ordinært resultat	4	161 567	511 397
ORDINÆRT RESULTAT		548 106	1 769 144
ÅRSRESULTAT		548 106	1 769 144
OVERF. OG DISPONERINGER			
Overf. fond for vurderingsforskjeller		0	5 807 670
Avsatt til ordinært utbytte	5	515 000	300 000
Overføringer fra overkurs	5	0	(4 549 385)
Overføringer annen egenkapital	5	33 106	0
Opptjent resultat fram til fusjonstidspunktet	5	0	210 859
Sum overf. og disponeringer		548 106	1 769 144



Kjøkkensjefen AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	52 809	63 804
Sum immaterielle eiendeler		52 809	63 804
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	3	5 416	47 158
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	3	462 831	672 002
Sum varige driftsmidler		468 247	719 160
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 000	5 000
Sum finansielle anleggsmidler		5 000	5 000
SUM ANLEGGSMIDLER		526 056	787 964
OMLØPSMIDLER			
Varer	1	296 790	398 796
Fordringer			
Kundefordringer	7	636 792	2 421 221
Fordringer på konsernselskap		6 430	6 430
Andre kortsiktige fordringer		304 314	319 629
Sum fordringer		947 536	2 747 280
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	2 203 498	6 607 670
SUM OMLØPSMIDLER		3 447 825	9 753 746
SUM EIENDELER		3 973 881	10 541 710



Kjøkkensjefen AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	5	40 000	40 000
Overkurs	5	989 908	989 908
Annen innskutt egenkapital	5	(12 000)	(12 000)
Sum innskutt egenkapital		1 017 908	1 017 908
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	33 106	0
Sum opptjent egenkapital		33 106	0
SUM EGENKAPITAL		1 051 014	1 017 908
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		787 833	452 504
Betalbar skatt	4	150 572	667 460
Skyldig offentlige avgifter		383 622	797 457
Utbytte	5	515 000	5 807 670
Annen kortsiktig gjeld		1 085 840	1 798 710
SUM KORTSIKTIG GJELD		2 922 867	9 523 801
SUM GJELD		2 922 867	9 523 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 973 881	10 541 709

Tromsø den, 03.05.21

Jan Kåre Pedersen
Styreleder

Thomas Haugen Pedersen
Styremedlem/daglig leder

Steven Peter Carlyle
Styremedlem



Kjøkkensjefen AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapet driver cateringvirksomhet, produksjon, foredling og videresalg av mat. Selskapet kan også engasjeres til rådgivning og undervisning. Virksomheten drives fra leide lokaler i Tromsø.

Utvikling i resultat og stilling

	2020	2019	2018
Driftsinntekter	14 816 546	22 941 832	0
Driftsresultat	710 883	2 265 118	0
Årsresultat	548 106	1 769 144	0
	31.12.2020	31.12.2019	31.12.2018
Balansesum	3 973 881	10 541 710	0
Egenkapital	1 051 014	1 017 908	0
Egenkapitalprosent	26,4%	9,7%	0,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 22 941 832 kr i fjor til 14 816 546 kr i år, en reduksjon på -35,4 %. Årsresultatet ble 548 106 kr. mot 1 769 144 kr i fjor, en reduksjon på -69,0 %.

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for regnskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapets økonomisk og finansiell stilling kan beskrives som god.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet driver ikke med FoU-aktiviteter, og har ikke hatt slike aktiviteter i regnskapsåret.

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Sykefraværet i selskapet var på totalt ca. 4,64 % av total arbeidstid i selskapet.

Det har i regnskapsåret forekommet følgende skader:

En arbeidstaker er blitt skadet i en fallulykke, dette har ført til en lengre delvis sykemelding. Det er ellers ikke meldt om arbeidsrelatert sykefravær.

Likestilling mellom kjønnene

Det er ansatt både kvinner og menn i selskapet. Styret består av 1 kvinne og 1 mann. Styret har ut fra en vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Miljørapport

Det er ingen forhold ved selskapets virksomhet som har påvirkning på det ytre miljø.



Kjøkkensjefen AS

Årsberetning 2020

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende disponering av årsoverskuddet, som er på kr 548 106:

Avsatt til ordinært utbytte	515 000
Overføring annen egenkapital	33 106
Totalt	548 106

TROMSØ den

Cathrin Carlyle
Styreleder

Thomas Haugan Pedersen
Daglig leder



**Årsregnskap 2020
for
Kjøkkensjefen AS**

Organisasjonsnr. 922867127

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Storgata 65
9008 TROMSØ
Organisasjonsnr. 851987142